



ZESPÓŁ WOJEWÓDZKICH PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH

40-038 Katowice, ulica Powstańców 31

www.zwps.pl

tel. (32) 255-22-26

fax. (32) 343-40-01

ZWPS wdrożył system zgodny z normami PN-EN ISO
9001:2015-10
oraz PN-EN ISO 14001:2015-09



ZWPS/DA/ 7261 /2022

Katowice, dnia 19.10.2022 r.

Uczestnicy Postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 roku pozycja 1129 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawą Pzp.), którego przedmiotem jest „**Dostawa 3 mikrotomów saneczkowych oraz 2 łaźni wodnych dla Pracowni Patomorfologii Zespołu Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach**” – Nr referencyjny: ZP/D/8/22

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. pozycja 1129 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od Wykonawców.

Pytanie 1: Dotyczy Pakietu Nr 2 – Załącznika Nr 2 do SWZ:

Czy Zamawiający, w zakresie pak. nr 2, dopuści złożenie oferty z łaźniami wodnymi oznakowanymi znakiem CE i dopuszczonymi do obrotu na terenie UE lecz nie posiadającymi certyfikaty CE IVD i tym samym nie podlegającymi zgodnie z zapisami Ustawy o Wyrobach Medycznych, spełniającymi wszystkie pozostałe wymagania SWZ?

Zgoda Zamawiającego na pytania umożliwi naszej firmie przystąpienie do przetargu na zasadzie wolnej konkurencji oraz zaoferowanie najwyższej jakości urządzenia, natomiast Zamawiającemu wybór oferty spośród ich większej ilości, co będzie korzystne dla Zamawiającego ze względów ekonomicznych..

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Łaźnie wodne są urządzeniami medycznymi używanymi w Pracowni Patomorfologii.

Pytanie 2: Dotyczy Pakietu Nr 2 – Załącznika Nr 2 do SWZ:

Czy Zamawiający dopuści zakres ustawienia temperatury od 5 stopni Celsjusza powyżej temperatury otoczenia do 100 stopni Celsjusza ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zakres ustawienia temperatury od 5 stopni Celsjusza powyżej temperatury otoczenia do 100 stopni Celsjusza.

Pytanie 3: Dotyczy Pakietu Nr 2 – Załącznika Nr 2 do SWZ:

Czy Zamawiający dopuści wymiary (DxSxW) 330mm x 180mm x 300mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza łaźnię widną o wymiarach (DxSxW) 330mm x 180mm x 300mm.

Pytanie 4: Dotyczy Pakietu Nr 2 – Załącznika Nr 2 do SWZ:

Czy Zamawiający dopuści łaźnie nie będące wyrobem medycznym w rozumieniu Ustawy o wyrobach medycznych, dopuszczone do obrotu w Unii Europejskiej na podstawie odpowiedniej Deklaracji Zgodności i spełniające pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Na to Pytanie Zamawiający udzielił odpowiedzi w Pytaniu Nr 1.